ANNO DI IMPORTO
INCARICAT ETT Data inizi Data fi N. dell’att
NC CATO 0GG (0] ASSEGNAZIONE ata inizio ata fine (in euro) ell’atto
BARBIERE E
STEFANONI PAMELA PARRUCCHIERA 2017 01/01/2017 31/03/2017 10.000,00 n. 18 del 24/02/2017
CARFAGNA FELICIA |PODOLOGO 2017 01/04/2017 30/06/2017 900,00 n. 124 del 07/04/2017
(IVA esente)
METTI PIER ANGELO f;gI:EENZA 2017 25/05/2017 31/12/2017 1.638,05 n. 203 del 25/05/2017
INCARICO DI
]:g gﬁ;?:;i MEDICO DI 2017 01/07/2017 30/06/2019 (11\6119635?:’11(12) n. 245 del 03/07/2017
STRUTTURA
INCARICO DI 145 340.00
CORRADI ANGELO MEDICO DI 2017 01/07/2017 30/06/2019 av A ese’nte) n. 245 del 03/07/2017
STRUTTURA
LEVITI ELISABETTA fSéI:EENZA 2017 13/07/2017 31/12/2017 6.566,04 n. 273 del 13/07/2017
3.744,00
BALDUZZI MICHELA |PODOLOGO 2017 01/10/2017 30/09/2018 n. 356 del 03/10/2017
(IVA esente)
METTI PIER ANGELO ASSISTENZA 2017 15/11/2017 31/12/2017 1.366,21 n. 383 del 15/11/2017
LEGALE
INCARICO DI
ATTORE IN ORDINE
ALLA
COMUNICAZIONE
SANNINO DOMENICO [CON IL PAZIENTE E 2017 19/10/2017 19/10/2017 375,00 n. 421 del 13/12/2017
LA FAMIGLIA
NONCHE ALLA
GESTIONE DELLE
EMOZIONI

Pagina1di5




INCARICATO

OGGETTO

ANNO DI
ASSEGNAZIONE

Data inizio

Data fine

IMPORTO
(in euro)

N. dell’atto

PALMIERI CRISTINA

RELATORE AL
CONVEGNO "LAVORI
IN CORSO - LA
RICERCA
DELL’AUTONOMIA
PER LA CONQUISTA
DI UN RUOLO
RICONOSCIUTO”

2017

30/09/2017

30/09/2017

250,00

n. 341 del 29/09/2017

NUVOLATI
GIAMPAOLO

RELATORE AL
CONVEGNO "LAVORI
IN CORSO - LA
RICERCA
DELL’AUTONOMIA
PER LA CONQUISTA
DI UN RUOLO
RICONOSCIUTO”

2017

30/09/2017

30/09/2017

300,00

n. 341 del 29/09/2017

DRAGONI
FRANCESCO

RELATORE AL
CONVEGNO "LAVORI
IN CORSO - LA
RICERCA
DELL’AUTONOMIA
PER LA CONQUISTA
DI UN RUOLO
RICONOSCIUTO”

2017

30/09/2017

30/09/2017

200,00

n. 341 del 29/09/2017

Pagina 2 di 5




INCARICATO

OGGETTO

ANNO DI
ASSEGNAZIONE

Data inizio

Data fine

IMPORTO
(in euro)

N. dell’atto

MARANGI MICHELE

RELATORE AL
CONVEGNO "LAVORI
IN CORSO - LA
RICERCA
DELL’AUTONOMIA
PER LA CONQUISTA
DI UN RUOLO
RICONOSCIUTO”

2017

30/09/2017

30/09/2017

610,00

n. 341 del 29/09/2017

SMERIERI GIOVANNI

RELATORE AL
CONVEGNO "LAVORI
IN CORSO - LA
RICERCA
DELL’AUTONOMIA
PER LA CONQUISTA
DI UN RUOLO
RICONOSCIUTO”

2017

30/09/2017

30/09/2017

248,88

n. 341 del 29/09/2017

CORTI SERAFINO

RELATORE AL
CONVEGNO "LAVORI
IN CORSO - LA
RICERCA
DELL’AUTONOMIA
PER LA CONQUISTA
DI UN RUOLO
RICONOSCIUTO”

2017

30/09/2017

30/09/2017

200,00

n. 341 del 29/09/2017

Pagina3di5




INCARICATO

OGGETTO

ANNO DI
ASSEGNAZIONE

Data inizio

Data fine

IMPORTO
(in euro)

N. dell’atto

SCHIANCHI MATTEO

RELATORE AL
CONVEGNO "LAVORI
IN CORSO - LA
RICERCA
DELL’AUTONOMIA
PER LA CONQUISTA
DI UN RUOLO
RICONOSCIUTO”

2017

30/09/2017

30/09/2017

200,00

n

. 341 del 29/09/2017

CARNEVALI ELENA

RELATORE AL
CONVEGNO "LAVORI
IN CORSO - LA
RICERCA
DELL’AUTONOMIA
PER LA CONQUISTA
DI UN RUOLO
RICONOSCIUTO”

2017

30/09/2017

30/09/2017

a titolo gratuito

n

. 341 del 29/09/2017

BRUSCHI RAFFAELLA

INCARICO DI
INFERMIERE
PROFESSIONALE

2017

01/01/2018

31/12/2018

30.960,00
(IVA esente)

=

. 454 del 29/12/2017

ROMANO ISABELLA

INCARICO DI
INFERMIERE
PROFESSIONALE

2017

01/01/2018

31/12/2018

37.152,00
(IVA esente)

=

. 454 del 29/12/2017

DE BIASI TECLA

INCARICO DI
INFERMIERE
PROFESSIONALE

2017

01/01/2018

31/12/2018

33.024,00
(IVA esente)

=

. 454 del 29/12/2017

GOBBI CHIARA

INCARICO DI
INFERMIERE
PROFESSIONALE

2017

01/01/2018

31/12/2018

24.768,00
(IVA esente)

=

. 454 del 29/12/2017

CHIESA ELISA

INCARICO DI
INFERMIERE
PROFESSIONALE

2017

01/01/2018

31/12/2018

30.960,00
(IVA esente)

=

. 454 del 29/12/2017

Pagina4di5




INCARICATO OGGETTO AS Sggigll)li)NE Data inizio Data fine Hri[:(e)l}:;f)o N. dell’atto

INCARICO DI

g:f]izﬁ"ﬁi\lA INFERMIERE 2017 01/01/2018 31/12/2018 (Ii;)iggé?l?e) n. 454 del 29/12/2017
PROFESSIONALE
INCARICO DI 33.024.00

VEZZOSO EMANUELE [(INFERMIERE 2017 01/01/2018 31/12/2018 (IVA esénte) n. 454 del 29/12/2017
PROFESSIONALE
INCARICO DI 33.024.00

MITEVA ELENA INFERMIERE 2017 01/01/2018 31/12/2018 (IVA esénte) n. 454 del 29/12/2017
PROFESSIONALE
INCARICO DI 30.960.00

AZZATO VERONICA |INFERMIERE 2017 01/01/2018 31/12/2018 (IVA esénte) n. 454 del 29/12/2017
PROFESSIONALE
INCARICO DI 37.152.00

ASARO SVEVA INFERMIERE 2017 01/01/2018 31/12/2018 (IVA esénte) n. 454 del 29/12/2017
PROFESSIONALE
INCARICO DI

&S:;{)ITI ANNA INFERMIERE 2017 01/01/2018 31/12/2018 (I?Zigé?l?e) n. 454 del 29/12/2017
PROFESSIONALE

Pagina5di5




