INCARICATO	OGGETTO	ANNO DI ASSEGNAZIONE	Data inizio	Data fine	IMPORTO (in euro)	N. dell'atto
STEFANONI PAMELA	BARBIERE E PARRUCCHIERA	2017	01/01/2017	31/03/2017	10.000,00	n. 18 del 24/02/2017
CARFAGNA FELICIA	PODOLOGO	2017	01/04/2017	30/06/2017	900,00 (IVA esente)	n. 124 del 07/04/2017
METTI PIER ANGELO	ASSISTENZA LEGALE	2017	25/05/2017	31/12/2017	1.638,05	n. 203 del 25/05/2017
BOTTINELLI SIMONETTA	INCARICO DI MEDICO DI STRUTTURA	2017	01/07/2017	30/06/2019	169.936,00 (IVA esente)	n. 245 del 03/07/2017
CORRADI ANGELO	INCARICO DI MEDICO DI STRUTTURA	2017	01/07/2017	30/06/2019	145.340,00 (IVA esente)	n. 245 del 03/07/2017
LEVITI ELISABETTA	ASSISTENZA LEGALE	2017	13/07/2017	31/12/2017	6.566,04	n. 273 del 13/07/2017
BALDUZZI MICHELA	PODOLOGO	2017	01/10/2017	30/09/2018	3.744,00 (IVA esente)	n. 356 del 03/10/2017
METTI PIER ANGELO	ASSISTENZA LEGALE	2017	15/11/2017	31/12/2017	1.366,21	n. 383 del 15/11/2017
SANNINO DOMENICO	INCARICO DI ATTORE IN ORDINE ALLA COMUNICAZIONE CON IL PAZIENTE E LA FAMIGLIA NONCHÉ ALLA GESTIONE DELLE EMOZIONI	2017	19/10/2017	19/10/2017	375,00	n. 421 del 13/12/2017

INCARICATO	OGGETTO	ANNO DI ASSEGNAZIONE	Data inizio	Data fine	IMPORTO (in euro)	N. dell'atto
PALMIERI CRISTINA	RELATORE AL CONVEGNO "LAVORI IN CORSO - LA RICERCA DELL'AUTONOMIA PER LA CONQUISTA DI UN RUOLO RICONOSCIUTO"	2017	30/09/2017	30/09/2017	250,00	n. 341 del 29/09/2017
NUVOLATI GIAMPAOLO	RELATORE AL CONVEGNO "LAVORI IN CORSO - LA RICERCA DELL'AUTONOMIA PER LA CONQUISTA DI UN RUOLO RICONOSCIUTO"	2017	30/09/2017	30/09/2017	300,00	n. 341 del 29/09/2017
DRAGONI FRANCESCO	RELATORE AL CONVEGNO "LAVORI IN CORSO - LA RICERCA DELL'AUTONOMIA PER LA CONQUISTA DI UN RUOLO RICONOSCIUTO"	2017	30/09/2017	30/09/2017	200,00	n. 341 del 29/09/2017

INCARICATO	OGGETTO	ANNO DI ASSEGNAZIONE	Data inizio	Data fine	IMPORTO (in euro)	N. dell'atto
MARANGI MICHELE	RELATORE AL CONVEGNO "LAVORI IN CORSO - LA RICERCA DELL'AUTONOMIA PER LA CONQUISTA DI UN RUOLO RICONOSCIUTO"	2017	30/09/2017	30/09/2017	610,00	n. 341 del 29/09/2017
SMERIERI GIOVANNI	RELATORE AL CONVEGNO "LAVORI IN CORSO - LA RICERCA DELL'AUTONOMIA PER LA CONQUISTA DI UN RUOLO RICONOSCIUTO"	2017	30/09/2017	30/09/2017	248,88	n. 341 del 29/09/2017
CORTI SERAFINO	RELATORE AL CONVEGNO "LAVORI IN CORSO - LA RICERCA DELL'AUTONOMIA PER LA CONQUISTA DI UN RUOLO RICONOSCIUTO"	2017	30/09/2017	30/09/2017	200,00	n. 341 del 29/09/2017

INCARICATO	OGGETTO	ANNO DI ASSEGNAZIONE	Data inizio	Data fine	IMPORTO (in euro)	N. dell'atto
SCHIANCHI MATTEO	RELATORE AL CONVEGNO "LAVORI IN CORSO - LA RICERCA DELL'AUTONOMIA PER LA CONQUISTA DI UN RUOLO RICONOSCIUTO"	2017	30/09/2017	30/09/2017	200,00	n. 341 del 29/09/2017
CARNEVALI ELENA	RELATORE AL CONVEGNO "LAVORI IN CORSO - LA RICERCA DELL'AUTONOMIA PER LA CONQUISTA DI UN RUOLO RICONOSCIUTO"	2017	30/09/2017	30/09/2017	a titolo gratuito	n. 341 del 29/09/2017
BRUSCHI RAFFAELLA	INCARICO DI INFERMIERE PROFESSIONALE	2017	01/01/2018	31/12/2018	30.960,00 (IVA esente)	n. 454 del 29/12/2017
ROMANO ISABELLA	INCARICO DI INFERMIERE PROFESSIONALE	2017	01/01/2018	31/12/2018	37.152,00 (IVA esente)	n. 454 del 29/12/2017
DE BIASI TECLA	INCARICO DI INFERMIERE PROFESSIONALE	2017	01/01/2018	31/12/2018	33.024,00 (IVA esente)	n. 454 del 29/12/2017
GOBBI CHIARA	INCARICO DI INFERMIERE PROFESSIONALE	2017	01/01/2018	31/12/2018	24.768,00 (IVA esente)	n. 454 del 29/12/2017
CHIESA ELISA	INCARICO DI INFERMIERE PROFESSIONALE	2017	01/01/2018	31/12/2018	30.960,00 (IVA esente)	n. 454 del 29/12/2017

INCARICATO	OGGETTO	ANNO DI ASSEGNAZIONE	Data inizio	Data fine	IMPORTO (in euro)	N. dell'atto
MAZZONI VALENTINA	INCARICO DI INFERMIERE PROFESSIONALE	2017	01/01/2018	31/12/2018	30.960,00 (IVA esente)	n. 454 del 29/12/2017
VEZZOSO EMANUELE	INCARICO DI INFERMIERE PROFESSIONALE	2017	01/01/2018	31/12/2018	33.024,00 (IVA esente)	n. 454 del 29/12/2017
	INCARICO DI INFERMIERE PROFESSIONALE	2017	01/01/2018	31/12/2018	33.024,00 (IVA esente)	n. 454 del 29/12/2017
	INCARICO DI INFERMIERE PROFESSIONALE	2017	01/01/2018	31/12/2018	30.960,00 (IVA esente)	n. 454 del 29/12/2017
ASARO SVEVA	INCARICO DI INFERMIERE PROFESSIONALE	2017	01/01/2018	31/12/2018	37.152,00 (IVA esente)	n. 454 del 29/12/2017
ESPOSTI ANNA MARIA	INCARICO DI INFERMIERE PROFESSIONALE	2017	01/01/2018	31/12/2018	23.736,00 (IVA esente)	n. 454 del 29/12/2017